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    Mode:
        For a past period of time
        For all time by years
        For all time by quarters
        For all time by months
    




  
    Елизарова, С.А. Die entwicklung des integrationsprozesses in dem gegenwartigen Europa. Probleme und perspektiven  [Электронный ресурс] / С.А. Елизарова, В.Я. Карнаухов. — (Секция "Иностранные языки"). — Электрон. текстовые дан. (1 файл : 87,6 Кб) // Материалы...24 - 29 ноября 2003г.  [Электронный ресурс] / Санкт-Петербургский государственный политехнический университет. Межвузовская научно-техническая конференция, Неделя науки (32; 2003; Санкт-Петербург); Совет СПбГПУ по научно-исследовательской работе студентов; Под общ. ред. В.В. Глухова. — Санкт-Петербург, 2004. – Гуманитарный факультет.  Юридический факультет  [Электронный ресурс]. — Загл. с титул. экрана. — Электрон. версия печ. публикации. — Свободный доступ из сети Интернет (чтение, печать, копирование). — Adobe Acrobat Reader 4.0. — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/004600.pdf>.
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      Period
    	
      Read
    	
      Print
    	
      Copy
    	
      Open
    	
      Total
    
	
            Yesterday
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Last 30 days
        	
        2
      	
        0
      	
        1
      	
        0
      	
        3
      
	
            Last 365 days
        	
        26
      	
        0
      	
        25
      	
        0
      	
        51
      
	
            All time
        	
        610
      	
        0
      	
        368
      	
        0
      	
        978
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